

TYÖAIKAPANKKISOPIMUSTEN PÄÄTTYMISEEN LIITTYVÄT KÄYTÄNNÖN JÄRJESTELYT

Osa Pirkanmaan hyvinvointialueelle siirtyvästä henkilöstöstä on ollut työaikapankkijärjestelmien piirissä. Työaikapankkijärjestelmät ovat perustuneet henkilöstöään hyvinvointialueelle luovuttavan organisaation ja järjestöjen tekemiin paikallissopimuksiin.

Pirkanmaan hyvinvointialue on tuonut esille, että henkilöstöään Pirkanmaan hyvinvointialueelle luovuttavat organisaatiot irtisanovat työaikapankkisopimukset päättymään 31.12.2022.

Käytännön järjestelynä on aiheellista, että organisaatiot, joissa on työaikapankkijärjestelmiä, informoivat paikallissopimuksen päättymiseen liittyvistä käytännön järjestelyistä paikallissopimuksen tehneiden järjestöjen edustajia ja henkilöstöään.

Paikallissopimusten päättymiseen liittyen on henkilöstöään luovuttavien organisaatioiden syytä tehdä seuraavat toimet:

- irtisanoa työaikapankkia koskeva paikallissopimus, jos sitä ei ole vielä tehty, päättymään viimeistään 31.12.2022 - ottaen huomioon paikallissopimuksessa määritellyn irtisanomisajan (yleensä 3 kuukautta). Käytännön syistä järkevää voi olla se, että ko. paikallissopimus irtisanotaan päättymään jo 30.11.2022.
- informoida työaikapankin piiriin kuuluvaa henkilöstöä paikallissopimuksen päättymisestä ja siihen liittyvistä käytännön järjestelyistä.
- informoida työaikapankin piiriin kuuluvaa henkilöstöä siitä, että työaikapankkiin ei voida tallettaa uusia työaikakorvauksia jaksotyössä jakson 17 jälkeen tai muissa työaikamuodoissa 30.11.2022 jälkeen.
- informoida työaikapankin piiriin kuuluvaa henkilöstä siitä, että joulukuussa 2022 voi vielä pitää työaikapankissa olevia vapaita, jos se työyksikössä onnistuu työjärjestelyihin liittyen ja niitä on haettu ajoissa.
- informoida työaikapankin piiriin kuuluvaa henkilöstöä siitä, että työaikapankkiin talletetut vielä pitämättömät vapaat korvataan rahassa viimeistään 31.12.2022.



Ystävällisin yhteistyöterveisin

Pirkanmaan hyvinvointialue

Vesa Koskinen
erityisasiantuntija
puh. 050 300 1148
vesa.koskinen@pirha.fi

JAKELU:

Pirkanmaan kuntien ja kuntayhtymien HR-vastaavat

